

G.A. Rustfri A/S

Nordholmen 5, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 77 80 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.A. Rustfri A/S Nordholmen 5 2650 Hvidovre
	Hjemmeside: www.ga-rustfri.dk
	CVR-nr.: 16 77 80 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Sørensen, Formand Lene Annette Fjellerad Ole Qvist Christiansen Ralf Bramminge Trine Vode Bramminge
Direktion	Ralf Bramminge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	G.A. Holding ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	30.258	40.407	33.153	23.929	29.738
Resultat af primær drift	6.963	16.638	11.066	4.190	7.032
Finansielle poster, netto	-171	-256	-102	-40	-111
Årets resultat	5.289	12.766	8.542	3.228	5.389
Balance:					
Balancesum	27.129	31.218	29.808	19.107	19.255
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.354	440	1.189	917	80
Egenkapital	10.419	17.890	13.623	8.281	10.453
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	43	43	44	44	47

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre smedeopgaver i form af rørinstallationer og industrielle anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 30.258 t.kr. mod 40.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.289 t.kr. mod 12.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	30.258.000	40.406.722
1 Personaleomkostninger	-22.594.122	-23.088.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-571.463	-680.506
Andre driftsomkostninger	-129.150	0
Driftsresultat	6.963.265	16.638.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.621	-255.694
Resultat før skat	6.792.644	16.382.465
3 Skat af årets resultat	-1.503.517	-3.616.222
Årets resultat	5.289.127	12.766.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.300.000	12.760.000
Overføres til overført resultat	0	6.243
Disponeret fra overført resultat	-10.873	0
Disponeret i alt	5.289.127	12.766.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.194.594	1.412.245
Materielle anlægsaktiver i alt	2.194.594	1.412.245
5 Andre tilgodehavender	601.122	590.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	601.122	590.459
Anlægsaktiver i alt	2.795.716	2.002.704
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.341.352	24.716.673
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.828.795	2.558.095
Andre tilgodehavender	8.310	35.800
Periodeafgrænsningsposter	106.145	102.358
Tilgodehavender i alt	18.284.602	27.412.926
Likvide beholdninger	6.048.598	1.802.206
Omsætningsaktiver i alt	24.333.200	29.215.132
Aktiver i alt	27.128.916	31.217.836

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.618.796	4.629.669
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.300.000	12.760.000
	Egenkapital i alt	<u>10.418.796</u>	<u>17.889.669</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.903.816	400.299
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.903.816</u>	<u>400.299</u>
Gældsforpligtelser			
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	10.000.270	695.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.517.932	3.665.008
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	5.636.887
	Anden gæld	2.288.102	2.930.222
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.806.304</u>	<u>12.927.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.806.304</u>	<u>12.927.868</u>
	Passiver i alt	<u>27.128.916</u>	<u>31.217.836</u>
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.623.426	8.500.000	13.623.426
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.243	12.760.000	12.766.243
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.629.669	12.760.000	17.889.669
Udloddet udbytte	0	0	-12.760.000	-12.760.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.873	5.300.000	5.289.127
	500.000	4.618.796	5.300.000	10.418.796

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.767.810	20.257.656
Pensioner	2.415.788	2.421.677
Andre omkostninger til social sikring	410.524	408.724
	22.594.122	23.088.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	43
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.810	171.110
Andre finansielle omkostninger	80.811	84.584
	170.621	255.694
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.633.546
Årets regulering af udskudt skat	1.503.517	-2.017.324
	1.503.517	3.616.222
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	9.752.312	10.052.184
Tilgang i årets løb	1.353.812	440.118
Afgang i årets løb	-206.105	-739.990
Kostpris 31. december 2022	10.900.019	9.752.312
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.340.067	-8.000.801
Årets afskrivninger	-571.464	-571.756
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-108.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	206.106	341.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.705.425	-8.340.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.194.594	1.412.245

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	590.459	580.105
Tilgang i årets løb	10.663	10.354
Kostpris 31. december 2022	601.122	590.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	601.122	590.459
Der specificeres således:		
Deposita	601.122	590.459
	601.122	590.459
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	43.516.406	7.536.167
Modtagne acantobetalinger	-46.687.881	-5.673.823
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-3.171.475	1.862.344
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.828.795	2.558.095
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-10.000.270	-695.751
	-3.171.475	1.862.344
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	400.299	2.417.623
Udskudt skat af årets resultat	1.503.517	-2.017.324
	1.903.816	400.299
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-61.552	-95.652
Omsætningsaktiver	2.638.851	495.951
Fremført underskud fra tidligere år	-673.483	0
	1.903.816	400.299

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på 244 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.